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HP 981A magenta alkuperainen PageWide -varikasetti

Tuotemerkki : HP

Tuotekoodi: J3M69A

Tuotteen nimi : 981A magenta alkuperdinen PageWide -

varikasetti

981A magenta alkuperainen PageWide -varikasetti

HP 981A magenta alkuperainen PageWide -varikasetti:

Ihanteellinen tasalaatuisten, ammattimaisten variasiakirjojen tuottamiseen suurilla nopeuksilla, joihin HP

PageWide Enterprise -tulostimesi on tarkoitettu.

Ammattitasoinen vari ja erinomainen vastine rahoille - jopa 16 000 varisivua tai 20 000 mustavalkosivua
erittain edulliseen sivuhintaan. Saat erinomaisen tulostusjaljen joka kerta kayttamalla

kasettia kohden'

Pidé muistot elossa
Eloisat ja vaikuttavat tulosteet.

kasetteja, jotka on suunniteltu ja valmistettu HP PageWide Enterprise -laitteille.
HP 981A magenta alkuperdinen PageWide -varikasetti. Tulostuskasettien vari(t): Magenta, Lukumaara

per pakkaus: 1 kpl

Features

Compatibility *

Quantity per pack *

Cartridge capacity

Type *

Printing colours *

Brand compatibility *
Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Storage temperature (T-T)
Storage relative humidity (H-H)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight
Package type

Brand-specific features
HP GTIN (EAN/UPC)

HP 981 PageWide cartridges work
with: HP PageWide E58650 HP
PageWide Enterprise 556, 586,
E58650

1 pc(s)
Standard Yield
Original
Magenta

HP

5-35°C
10-90%
-40-60 °C
0-100%

215 mm
28 mm
48 mm
160 g

215 mm
28 mm
48 mm
180 g
Box

888793202074

Other features
Print technology

Technical details

Box contents

General Product Safety Regulation
(GPSR) URL

Logistics data

Pallet dimensions (W x D x H)

Pallet dimensions (W x D x H)
(imperial)

Pallet weight (imperial)

Master (outer) case gross weight
(imperial)

Harmonized System (HS) code
Pallet gross width

Pallet gross length

Pallet gross height

Pallet gross weight

Layers per pallet

Master (outer) cases per pallet layer

Master (outer) cases per pallet
Products per pallet

Master (outer) case gross weight
Products per master (outer) case

Inkjet printing

1 Cartridge

Product Safety HP 981A / J3M69A
Contains Benzisothiazolinone and
2,4,7,9-tetramethyl-5-decyne-4,7-diol.
May produce an allergic reaction.

1219.2 x 1016 x 1927 mm

1219.2 x 1016 x 1927.1 mm (48 x
40 x 75.9")

852.4 kg (1879.1 Ibs)
4.54 kg (10 Ibs)

84439990
121.9cm
101.6 cm
192.7 cm
852.35¢g
9 pc(s)

20 pc(s)
180 pc(s)
4320 pc(s)
4549

24 pc(s)
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